
令和 4 年 5月 12 日 

大 阪 港 関 係 各 位 

大阪港航行安全情報センター 

（株式会社東洋信号通信社） 

 

令和 4年度 工事説明会のお知らせ 

 

平素は、本センター業務における格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所が発注する阪神港大阪区における

工事説明会を下記のとおり開催致します。 

本会は、工事発注者および施工業者から大規模海上工事の概要や工事船の運航ルートな

どを関係各位へご説明する場となっております。 

また当センターからは『工事中の取り組み』についてご紹介する予定にしております。 

大阪港関係各位の皆様との工事情報の共有に役立てられますよう、多数のご参加を心よ

りお待ちしております。事前のお申込み、出席の御連絡等は不要です。 

未だコロナ禍収束の兆しが見えない状況となっておりますので、感染拡大防止のため検

温・マスク着用・アルコール消毒・十分な座席間隔の確保等感染対策は徹底致します。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○ 日  時 

令和 4 年 6 月 14 日（火） 午後 4 時 00 分 から 午後 5 時 00 分 まで 

（※ 当日は進行具合により終了時間が変わる可能性がございます） 

 

○ 場  所 

〒552-0021 大阪市港区築港 2-1-2（地下鉄『大阪港』駅 4番出口より 徒歩 1分） 

第一大阪港ビル 8F会議室 

 

○ 問い合わせ 

大阪港航行安全情報センター（株式会社東洋信号通信社）  TEL 06-6612-4363 

 

※ 本件に関するご質問のほか、資料のご請求などもお気軽にどうぞ 

以上 


